186 31 dec 1517, Johannes Lombard alias Sallabrey faber Melduni filius quondam Johannis Lombard alias Sallabrey de Melduno sells to Humbertus Clot de Bressonaz en Nardin, videlicet unam domum sitam in oppido Melduni loco dicto in Castro Melduni.

186v 03 jan 1517 Style of the Annunciation, Marriage: Petrus filius quondam Petri Trolliet de Chesalles, and Claudius Oliveyr dicto loci de Chesalles nomine et pro parte Michaele filie sue, with further proceedings.

188 07 jan 1517 Style of the Annunciation, Marriage: Claudius Cavin nomine et pro parte Johannis Cavin filii sui, and Johannes filius quondam Claudii Gillieron de Ferlyn nomine et pro parte Perronete soriris sue filie predicti quondam Claudii Gillieron, with further proceedings.

189v 14 jan 1517 Style of the Annunciation, Nobilis Nycolleta relictta quondam Anthonii de Curia burgensis Melduni veluti tutrix et gubernatrix et eo nomine liberorum suorum et dicti quondam Anthonii de Curia conjum heredum, de tamen consensu, consilio, et voluntate Discretorum virorum Petri de Curia alias Quin ? notarii et burgensis Melduni et Bernardi de

Curia fratris dicti Anthonii de Curia, quitclaim to Nobilis Michael Musard burgensis Staviaci dominus de Vuycens.

190 24 jan 1517 Style of the Annunciation, Marriage: Petrus Rolaz (Rollaz) alias Milliard de Bressonaz eis Nardyn parrochie de Syens nomine et pro parte Henrici filii sui, and Claudius Cavin de Vuycherens eiusdem parrochie nomine et pro parte Johannete filie sue, with further proceedings.

191v 02 feb 1517 Style of the Annunciation, Jacobus filius quondam Francisci Rubat de Mont owes Jaquetus filius quondam Jacobi Rubat de Mollens.

191v 01 feb 1517 Style of the Annunciation, Marriage: Symon Bellin de Chamony (in another record, from Campo Monito, parish of St. Michel; evidently Chamonix, in the Département of Haute-Savoie, France, whose oldest name was Campum Munitum, and whose church, from as early as the 12th Century, is dedicated to St. Michael Archangel), et Clara filia quondam Johannis Blam antenati de Brenles parrochie de Mollens, mention Perroneta, sister of Clara.

193v 03 feb 1517 (anno premisso), quod cum Ludovicus Buctet de Rossinges held title to a purchase by the late Johannes et Hugo Buctet dicti loci de Rossinges from quondam Anthonius de Curia burgensis Melduni, videlicet medietatem et quartam partem grangie et tenementi de Vallacrest cunque fuerit necesse domifficare quattuor cursus domus et grangie dicti tenementi, pro quibus dictus Ludovicus Butet solverit seu solveri promiserit Bernardo Rozat carpentatori Melduni pro tachio dicti comificationis, videlicet 40 florins (and some other amounts) ..., now Nycolleta relictia dicti quondam Anthonii de Curia et Bernardus de Curia frater dicti quondam Anthonii tutores et gubernatores et eo nomine liberorum dicti quondam Anthonii de Curia et dicte Nycollete promise to pay Ludovicus the required amounts.

194v 08 feb 1517 Style of the Annunciation, Marriage: Girardus Savari burgensis Gruerie, and Glaudia relicita quondam Nycodi de Gazel burgensis Melduni.

195v 11 feb 1517 Style of the Annunciation, Marriage: Johannes filius quondam Claudii Gillieron de Ferlin, and Claudius Oliveyr de Chesalles parrochie de Mollens nomine et pro parte Perrissone filie sue, with further proceedings.

196v 15 feb 1517 Style of the Annunciation, Johannes Nobloz de Prahin (Prahyn) sells to Johannes Mistralis de Tyerrens, fidejussor Anthonius Ansel dicti loci de Prahyn, with further proceedings.

198 28 mar 1518, quod cum Claudius Bosson mercerius residens Melduni purchased a house situm in oppido Melduni loco dicto in Grandadaz alias in Bastida juxta vias publicas ab occidente et borea, domum Petri Rappit a vento, domum Petri Guido ab oriente, a Discreto Jacobo Cornaz alias Cheres vexillifero et burgense Melduni, que fuit quondam Rodulpho Veyrit sutori et burgensis Melduni, now Franciscus de Puteo nuncius castellanie Melduni ad instancium et requisitionem ipsius Claudii Bosson eridavit et proclamavit unum venale locis et more solitis in domo predicta, videlicet potum precio duorum denariorum Lausannensium bonorum, et hoc in signum vere et adepte possessionis eiusdem domus prelimitate secundum bonos usus et

consuetudines patrie et loci, de quibus premissis omnibus et singulis supranominatus Claudius Bosson petet sibi fieri per me juratum subsignatum licteram testimonialiem ad rei futuram memoriam, presentibus ibidem Johanne Phillippon, Michaele Connet, Francisco Destrier, Jaqueto Degiez, Anthonio Jayet, Petro Rappit, Marmeto Columbi, Johanne de Puteo, Benedicto Jordi alias Espa, Claudio Creaturaz, Johanne Sali, et Nycodo Burdet testibus...

199 06 apr 1518, Claudius Jacod de Vouderens owes Perroneta filia quondam Anthonii Pictet alias Milliard de Olens 24 livres, et hoc ratione et ex causa compositionis facte per dictum Claudium Jacod debitorum et Nycodum et Johannem Pictet alias Milliard nomine et pro parte dicte Perronete de et super defloracione eiusdem Perronete, quequidem viginti quattuor libre dicte monete sunt pro maritando eandem Perronetam ultra tamen dotem et portionem eidem Perronete pertinentem et competentem in bonis suis paternis et maternis... , with further proceedings.

199v 07 apr 1518, Marriage: Petrus filius quondam Roleti Gremoz de Vuarens parrochie de Mollens, and Claudius de Tecto antenatus de Cabanis supra Meldunum nomine et pro parte Katherine filie sue, with further proceedings.

201 18 apr 1518, Guillierma filia quondam Nycolay Cordey de Villanova et quondam Girarde relicte dicti quondam Nycolay Cordey relicatque quondam Johannis Perret, has received from Johannes filius quondam Glaudii Ballifz de Villanova 16 livres that were from the dowry and marriage settlement of her mother Girarda, with quitclaim and further proceedings.

202 28 apr 1518, Marriage: Petrus de Tecto de Vuarmarens filius quondam Anthonii de Tecto dicti loci parrochie de Mollens, and Rodulphus filius quondam Anthonii Oliveyr de Chesalles eiusdem parrochie nomine et pro parte Paule sororis sue relicte quondam Petri Brulloz de Vuybroyt, with further proceedings.

203v 01 may 1518, Jaquetus Taconat de Villario Comite owes Johannes Mistralis de Tyerrens, followed by another, similar transaction for the same parties, same date.

204 03 may 1518, Johannes Brugnat de Sancto Ciriaco is required to pay Johannes Mistralis de Tyerrens.

204 11 may 1518, Johanneta filia Glaudii Contoz de Tyerrens disvulsa et disaggregata seu separata a conjugio Benedicti Jordi alias Espas alias mariti sui, de tamen laude, voluntate, et auctoritate dicti Benedicti Jordi alias Espa, quiccat et remittit perpetue et irrevocabiliter per presentes provido viro Nycodo Bonallaz de Mivilliez et Anthonio Margueron de Tyerrens tutoribus et gubernatoribus eoque nomine Claudii et Claudie filiorum et heredum quondam Aymonis Contoz filii predicti Claudii Contoz, videlicet universa et singula bona sua paterna, materna, et fraterna quicumque etc., in return for 15 livres and annual censes, with further proceedings.

205v Die Lune ante festum Sancte Penthecostes 1518, Anthonius deys Saulges de Bolens owes Dominus Jacobus Monachi curatus Cappelle Vaoudanne.

205v 19 may 1518, Nobilis Andreas Bernard olim castellanus Rote et Johanneta eius uxor sell to Mauricius Monet de Rota et Petrus Roc de Eschiens, a house in Villa Rote.

206v Die Sabbati ante festum Sancti Penthecostes 1518, Claudius Sonnet parrochie Sancti Martini Vuaudi owes Franciscus Championis.

206v Bernardus filius quondam Claudii de Curia burgensis Melduni sells to Blasius Delex habitator Melduni, incomplete, no more text, no date.

207v 31 may 1518, Petrus de Praz de Vuilliens sells to Johannes Nardyn et Johannes Burdyn rectores et eo nomine confratrie Sancti Spiritus de Vuilliens, cense originally from a bequest by Claudius Cavin.

(Fol. 208v is blank.)

209 31 may 1518, Petrus de Praz et Johannes de Praz junior fratres de Vuilliens sell to Johannes Nardyn et Johannes Burdyn de Vuilliens rectores et rectorio nomine confratrie Sancti Spiritus de Vuilliens, cense originally from Johannes filius quondam Stephani Fabri.

209v 11 jun 1518, Johannes Marco (Marcod) de Vuilliens sells to Girardus Nycod dicti loci de Vuilliens, with further proceedings.

210v 11 jun 1518, Girardus Nycod de Vuilliens and Johannes Marco (Marcod) dicti loci de Vuilliens, exchange.

211 17 jun 1518, Stephanus Clert burgensis Melduni and Johannes et Petrus Meistre filii quondam Amedei Meistre barbitonoris Melduni et Glaudie relicte dicti quondam Amedei, dispute, regarding succession of dowry of the said Glaudia, mention also of Dominus Claudius Meistre, brother of Johannes and Petrus, settlement.

212 25 jun 1518, Petrus Aymonod de Somentier owes Claudius Grest de Bressonaz, videlicet duodecim libras Lausannensem bonorum, et hoc ratione et ex causa dotis Johannete eiusdem Claudii Grest uxoris sorisque dicti Petri, and when paid, Glaudius will return the letter of dowry for his wife Johanneta.

212v 12 jul 1518, Nyodus et Rodulphus Charpilliod de Vuycherens owe Johannes Mistralis de Tyerrens.

213 25 jul 1518, Venerabilis Dominus Jacobus Monachi capellanus Melduni curatus Capelle Voudanne sells to Venerabilis Dominus Stephanus Cactellam capellanus Staviaci et Claudius filius Egregii Ludovici Cactellam notarii et burgensis Staviaci, videlicet quattuor morsellos vinee sublimitatos,

Quorum primus est situs in territorio et vinoblio de Corsiez loco dicto en Crest de Plam juxta iter publicum ab occidente, vineam illorum de Mariliem ? a parte orientis, vineam Andree

uxoris Glaudii Griset burgensis Staviaci a parte boree, et vinam capelle Sancti Trinitatis de Lustriaco a vento.

Item, secundus morsellus vinee est situs in territorio Lustriaci loco dicto en Collonges juxta vinam Petri, Johannis, et Glaudii Croserens burgensium Lustriaci a partibus orientis et boree, vineam Marmeti Geraujon ? a parte occidentis, et vineam Claudii Perdonet de Ursierez a vento.

213v Item, tertius morsellus vinee est situs in eodem loco (=en Collonges) juxta vineam **Discreti Johannis de Torculari de Ultra Lacum** (he was in fact from St. Paul en Chablais) ab occidente, vineam heredum Clementis deys Portes ab oriente, vineam helemosinarie prioratus Lustriaci a parte venti, et vinam officii camerarie Lustriaci a borea.

Item, et quartus morsellus vinee est situs in territorio de Savuyt loco dicto en Rierrotaz ? juxta vineam Petri _____ (blank space) ab occidente, vineam dominorum Sancti Marii Lausanne a borea, vineam Margarete relicte quondam Johannis Croserens a vento, et ruale ab oriente, for 640 florins, and reservation of a cense that came from the Jolivet.